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
três pontos no centro.

I ntemamente, 0 Soul também tem 
alguns detalhes bem diferentes, co­
mo a projeção da imagem (captada 
por uma câmera na traseira) no es­
pelho retrovisor interno, para a aju­

dar nas manobras em marcha à ré; 
e a parte interna do porta-luvas e do 
porta-treco central pintadas de ver­
melho. O pacote de segurança inclui 

'. airbags frontais para todas as ver-. 
■ sõés e exfcluíTreios ABS apenas pa­

ra 0 catálogo de entrada.
0  motor 1.6 esbanja fôlêgo, mas 

0 desempenho fica limitado pelo 
câmbio automático, que não tem 
modo de troca esportiva nem a 
possibilidade de troca manual. Por 
outro lado, 0 câmbio tem overdri- 
ve, que possibilita reduzir 0 con­
sumo de combustível.
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Em alguns segundos, você está no clube. 
Em poucos minutos, você está na praia. Fácil.

I I  R R I  NO COM

8.000m2
(AMIMA ÁRI A  VI RI)1

ÁRIA NÜBRF 1)1.
CAPIM MAGO

^ OUARIOS,
SI NIXJ UMA SUflF.

O B R A S  A C 1 L l  R A  D A  S

A partir de

r$695M

| K [ | | R  E s tr u tu r a  c o m p le ta  de c o n d o m ín io  c lu b e  -  Piscinas a d u lto  e 
in fa n til  -  P ista  d e  c o o p e r -  1 F itn e s s , 1 salão d e  fe sta s e 1 
sa lã o  d e  j o g o s  para ca da  to rre  -  E s p a ç o  Z e n  -  C a p e lin h a  
E s p a ç o  G o u r m e t  -  C h u rra sq u e ira  c o m  fo r n o  è le n h a  e fo g ã o  
à m in eira  -  P la y g r o u n d  -  D u a s  va g a s  d e  g a r a g e m ** -  Á re a s 
c o m u n s  e n tre g u e s  e q u ip a d a s  e d e c o ra d a s.

6 7 , 6 4 m 2

INCORPORAÇÃO E CONSTRUÇÃO

ÍIT O A .
w w w .h a r o l d o a z e v e d o .c o m .b r

COORDENAÇÃO DE VENDAS

— a—  J i / u m i r a  c t  •<■■■■■■■■
C o n fia n ça  em  negóc ios  im o b iliá rio s

84 3204.2555

AUTORIZADAS

& ! S
84 3203 2800

84 3092 6600

84 3662 1919 84 4008 0001

84 3221 6050

84 3606 4000

84 3212 2029 84 3201 3000

Registro de imóveis da 3* Zona em 11/05/2009, registrado no livro “2" de registro geral, è margem da matricula N ”  26.325, a avertraçâo de N ° A V -7 . Fotos e perspectivas meramente ilustrativas. *Vator 
referente ao apartamento de 3* andar da Torre Norte. O s  valores serão corrigidos mensaimente pelo IN C C  (índice Nacional da Construção Civil) até a entrega do apartamento. Após a entrega, os valores 
setSo corrigidos mensalmente por IG P M + 1%.Tabela-base de setembro/2009, sujeita a alteração sem aviso p ré v io ." 2 * vaga opcional.

Visite nosso Showroom: Av. Salgado Filho, próximo ao Bobs | 3 2 0 6 - 6 0 7 0
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N a ta l, q u in ta -fe ira , 1 2  de novem bro d e  2 0 0 9 4009  0200 classificados
Cidade Satélitel 11.1 | Lagoa Nova|

IMÓVEIS

Candelárial |1 .1 | Capim Macio|

Apartamento 
Compra e Venda

P E R E S  & P E R E S  IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 , 1 sl, 
coz, dep emp, wc serv, ár serv, 1 
gar, playground, qdr. poliespoit- 
va, 80m2. R$ 125 mil. AV 01740.

Alecrim
3 Quartos

S Ó LID A  IM ÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 86 mil populares ou não 
de 2 e 3 quartos, Financiados 
100% CEF em vários locais de 
Natal e grande Natal. SIVA1000 
ou dinizsolida@gmail.com

H EN R IQ U E VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts, coz. R$ 550 mil.

P E R E S  & P E R E S  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
suit, 2 slas, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 
elev, si de festa, playground. R$ 
350 mil. AV 00900.

Areia Preta
t  de 3 Quartos

1 Quarto
A P T- 5*andar, 1 por andar, d 
254M2, sla 3 amb, ampla varan­
da, gab, wc social, 4 suites, s/1 
master, co z, desp, ar serv, dep 
empreg, ar lazer completa, 03 
vg gar c/depósito.F:9926-3983.

H EN R IQ U E  VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Rat, var, 1/4, sla, coz, ár Izer d 
pise, slão ftas, gar cob 100 mil.

2 Quartos

P E R E S  & P E R E S  IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
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

M IRANTE D A  P R A I A -Salas jan- 
tar/estar, var, 2 suítes + 1 qto. 
coz/wc/vest. serviço, 2 gar. (84) 
8896.9352/3219.0055 Mazarele

S O U S A  & A M A R A L  -  C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv, dep emp, 2 vg gar, 
AP011.

LC EM P. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9401 - 
2755. C/sl p/ 2 amb, 3/4 s 1 st, wc 
soc d  arm, dep emp, var, ár de 
Izer compl R$ 330 mil. LC 107/

+ de 3 Quartos

V D O  A P T O  T ffiO l- E D F  G ILM AR 
F IL H O , 4 stes, 3 vgs, 01 Apto por 
Andar,Dependência. F:3222-6331

R  » 2

Labim/UFRN
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classificados }  para anunciar ligue: 0 2 0 0 i-feira, 12  d e  novem bro de 2 0 0 9 »

MORE NUM CONDOMÍNIO COMPLETO, 
A PARTIR DE APENAS 107 MIL REAIS.

VENHA VIVER NO WEST VILLAGE.

PISCINAS COM RAIAS 
SEM IOUM PICAS

FITNESS CENTER

QUADRA POUESPORTIVA

PARED E DE ESCALADA

MINICAMPO DE AREIA 
PARA FUTEBOL EVO LEI

PISTA DE COOPER 
£ PISTA DE SKATE

SALA.0 DE JOGOS 
E SALAO DE FESTAS

E S P A Ç O  P A R A  
A L O N G A M E N T O

ESPAÇO GQURMET

ESPAÇO REIAX 
E ESPAÇO ZEN

ESPAÇO PARA 
A MELHOR IDADE PLAYGRQUND E CHILD CARE CHURRASQUEIRAS 

E REDARIO

SEIS TORRES DE 10 PAV1MENT0S MAIS PILOTIS DOIS ELEVADORES CADA VAGAS PARA MORADORES E VISITANTES CONTROLE TOTAL DE ACESSO SEGURANÇA 24H

VISITE
APARTAMENTO
DECORADO

NA KUA A tio i fO  6 0 8 0 0 . 
!‘R0*lM0 ArilRÜ8MS

2/4, SENDO 1 SUITE 
E OPÇÃO DE 2 VAGAS 
DE GARAGEM.

ATE 90% FINANCIADO PELA CAIXA Wian

Con struç ão  
e In co rpo raç ão Fin an ciam en to

paivagomes
QUALIDADE EM TUDO QUE CONSTRÓI
M  3234 5522 - www.paivagomes.com.br

reefiwu.

Cow denaçàoe Vendas

CAIO
1 4  4 0 0 *  0 0 0 1 04  3 2 0 4  2 5 5 5  0 4  3 0 0 2  0 6 0 0  0 4  3 2 1 2  2 0 2 0

*P r e ç o  referente aos ap artam e n to s  101 e  108, tip o 8 d as torres 4.5 e 6  todas a s  magens deste material sío meramente iustralrvas 0 detalhamento dos acabamentos e demais matenais que constouirío esle empreendimento constam no memorial descritivo dajrbrj e no contrato de compra e venda

WEST **_  „  V V  f c à i  ‘  -

V I L AGE
p « r \ k i n n à A r A ( 4  Á  r *  t h  o  c

MORE NUM CONDOMÍNIO COMPLETO, 
A PARTIR DE APENAS 107 MIL REAIS.

w s

w

Labim/UFRN

http://www.paivagomes.com.br


» N a ta l, q u in ta-fe ira, 1 2  d e  nove m b ro  d e  2 0 0 9 para anunciar ligue: 4009  0200 classificados
1.1 Tirol

Tirol

1 Quarto

2 Quartos

1.1 Tirol 1.1

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207, 4/4 sd 4 
stes, claset, 2 sls, coz, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, var, wc 
serv, área serv, desp, 3 gams, 2 
elevs, sl. de festa. 234.72nt2. R$ 
550 mil. AV 01783.

LÚ C IO  A B R E U  - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Um por 
andar, alto padrão de acabto, sl 
estar/jant integradas a uma ampla 
var d churr, 4 suit srtd 1 master, 
lavb, coz, desp, ár serv, ár. privat 
de 239m2,5 ou 6 vag gar cob, ár 
Izer cl quad esp, playground, pis­
cinas adult/crianç etc, a partir R$ 
715 mil, parcel. direto c/construto- 
ra em até 60 meses.

P R O C U R A D O R IA  D E  IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Solar das Dunas Ap ótm 
padrão, vista privil p/pq Dunas, 4 
ste, sl 4 amb, 3 vg gar, lavb, dep 
comp. Izer. R Í 800 mil. APV783.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V EIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apt cl 4 ste, 4 sl, wc 
soc, dep emp, ár serv. R$ 550 mil. 
APV1008.

LC  EM P. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Grande 
Apartamento pequeno preço 
200m2 s/ sl p/3 amb, 4/4 s/1 ste d 
closet, escrit, lavab, wc soc, ar- 
márs, copa/coz, depend, ár serv, 
ár Izer compl, R$ 340 mil. LC114.

= □

P E R E S  & P E R E S  IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4,2 
sls, coz, arm no qto, var, ár serv, 1 
gar, 2 elev, sl testa, 50m2. R$ 120 
mil. AV-01679.

S Ó LID A  IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
fase de const, loc exc, 2/4, vários 
andares, estudo formas de paga­
mento, ent. Nov/10 partir. R$ 
165.500 mil. SIVA2049.

S Ó LID A  IMÓVEIS- C.0316J/S. 
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